Moção de Pesar nº ____/2025.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos VOTOS

DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento do Ilmo Srº José Bezerra da Costa (Zé Minhoca)

ocorrido no dia 17 de abril de 2025, na cidade do Recife-PE.

JUSTIFICATIVA:

Nos deixa um cidadão de bem, na vida politica, ele exerceu mandato parlamentar

sendo um eficiente e atuante vereador desta casa.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2025.

Inácio Marques Vieira - Dr. Nanau

                                   Vereador Republicanos

		2025-04-17T07:59:30-0300
	INACIO MARQUES VIEIRA:12430412420